
KS-ČJ/113648-18/BOZ 
ev. č. 0234/2018

DODATEK C.2
ke Smlouvě o dílo ze dne 1.6.2018, ev. č. 0234/2018

I. Smluvní strany

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
......................................................................... ......................... 
zadavatel

ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
se sídlem Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10445 
zastoupena Milošem Nevídalem, jednatelem 
IČ: 47917059 
DIČ: CZ47917059
......................................................................... ......................... 
zhotovitel

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1.6.2018 Smlouvu o dílo, ev. č. 0234/2018 (dále 
jen „smlouva“), jejímž předmětem je „Rekonstrukce administrativní části, rekonstrukce 
elektroinstalace 3. NP a rozvodny ZŠ Šlapanice“. Ke smlouvě uzavřely smluvní strany dne 
13.08.2018 Dodatek č.1, jehož předmětem je změna termínu dokončení díla.
Smluvní strany se dohodly uzavřít tento Dodatek č. 2, jehož přemětem je dohoda o změně 
rozsahu díla tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které 
objednatel ani zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat a jsou nutné pro 
provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve 
Změnovém listu č. 1,který je přílohou tohoto dodatku:

V souvislosti se změnami popsanými v čl. II., mění se ve smlouvě čl. 4 Cena za dílo, 
odst. 4.2.3. Cena za dílo celkem činí: takto

a

II. Předmět dodatku

III. Cena za dílo

Původní cena díla 
vícepráce podle ZL č. 1 
Celková cena bez DPH 
DPH 21%

8.530.803,50 Kč bez DPH 
+ 207.002,97 Kč bez DPH 
8.737.806,47 Kč bez DPH

1.834.939,36 Kč

Stránka 1 z 2



KS-ČJ/113648-18/BOZ 
ev. č. 0234/2018

Cena celkem
Cena díla celkem (zaokrouhleno)

10.572.745,83 Kč vč. DPH 
10.572.746,00 Kč vč. DPH

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 2 ke 
smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění.

3. Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 1.6.2018, ev. č. 0234/2018, nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.6.2018, ev. č. 0234/2018, byl projednán a 
schválen na 112. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 27.8.2018.

Přílohy: Změnový list č.1

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST — REKONSTRUKCE ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁSTI, REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE 3.NP A ROZVODNY 
ZŠ ŠLAPANICE

číslo ZL: 01

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice, 
614 00 Brno

Změnový list vystavil: ...........................

Datum: 23.8.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
1. Podlaha chodba B.3B (m.č.307) -  odstranění stávající nášlapné vrstvy podlahy PVC a osazení nové 

nášlapné vrstvy z vinylu.
2. Vyrovnání vnitřních omítek u všech stávajících zdí administrativní části ZŠ
3. Vymalování hlavní chodby m.č. 307 a kanceláře A 311
4. SDK obklad u nových rozvodů zdravotechnlckých Instalaci
5. Dodávka a montáž soklových lišt pro rozvody ústředního vytápění
6. Výměna prahů u dveří kabinetů a sociálního zařízení ve 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:
1.

2 .

4.

5.
6 .

7.

V projektové dokumentaci je navrženo odstranění a provedení nové nášlapné vrstvy na chodbě v šířce 0,5m 
podél nově postavené zdi administrativní části ZŠ. Během prováděných stavebních prací bylo rozhodnuto, že 
bude provedena nová nášlapná vrstva celé podlahy chodby (m.č. 307).
Po provedených stavebních pracích, především po vybourání drážek pro rozvody elektroinstalace a jejich 
následném zapravení bylo z estetických důvodů rozhodnuto o vyspravení a vyrovnání vnitřních omítek v celé 
ploše stávajících zdí dotčených prováděnými stavebními pracemi.
Po provedených stavebních pracích, především po vybourání drážek pro rozvody elektroinstalace a jejich 
následném zapravení bylo rozhodnuto o vymalování všech zdí chodby m.č. 307 a kanceláře A 311 ve 3.NP. 
Při montáži nových rozvodů zdravotechnických instalací je část potrubí v m.č. 326 a m.č. 331 vedena po zdi.
Z estetických důvodů budou tyto rozvody obloženy sádrokartonovým obkladem. Rovněž nové ležaté 
kanalizační potrubí vedené pod stropem v místě stávajících šaten v 
1.NP bude zakryto sádrokartonových obkladem.

Jedná se o rozpor množství soklových lišt uvedených ve výkazu výměr a skutečnému stavu. Pro zajištění 
funkčnosti a kompletnosti je nutné tyto soklové lišty doplnit.
Z důvodu nové nášlapné vrstvy podlahy v hlavní chodbě (m.č. 307) budou vyměněny a osazeny nové prahy u 
stávajících dveří u místností kabinetů a sociálního zařízení (m.č. 391, 384, 389, 387, 385, 368, 367).

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

207.002,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

207.002,97 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta pro dokončení díla sjednaná 
v uzavřeném Dodatku č.1

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zfeio.tov.......

Datum:
....................... 
...................... . .  
...................... .



Položky z rozpočtu
________ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

VCP
J.cena Cena celkem Množství Cena celkem za

PČ Typ Kód popis MJ Množství (CZK) (CZK) VCP VCP (CZK)
7761 - Podlaha B.3B (mč.307) 269 958,25 47988,4515

117 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 ............. ......... 1 431,44 20 232
118 K 776121321 Adhézní můstek m2 ............. ......... 8 514,60 20 1380
119 K 776131111 Vyspravení hrubé betonové podlahy m2 ............. ........... 29 616,00 20 4800
120 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah m2 ............. ........... 47 151,14 20 7642
121 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s m2 ............. ........... 14 437,80 20 2340
122 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním m2 ............. ........... 22 829,00 20 3700

123 M 284110190.1
6.36 PV C  h o m o g en n í zá tě ž o v é  p ře sn á  s p e c if ik a c e  v iz . 

P D v č . D .1 .1 .B -0 8
m2 ............. ........... 116 0 5 7 ,7 0 2 0 ,0 0 0

17100
123,4*1,1 ............. 0

124 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC m ........... ......... 5 067,65 44 2710,4
123,4/3*2 ........... 0

125 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo m ........... ......... 321,90 27,050 321,895
126 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m ........... ........... 3 300,10 27,050 3300,1

127 284110040
liš ta  s p e c iá ln í so k lo vá  PV C 17271, 30  x  30 m m  ro le  50  
m

m ........... ......... 7 5 2,80 2 9,7 55
752,8015

27,05*1,1 ........... 0
128 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr m2 ............. ........... 19 127,00 20 3100
129 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných t ......... ........... 239,01 0,15 94,845
130 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a t ......... ......... 96,16 0,85 54,06
131 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t ......... ........... 93,86 0,3 74,49
132 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot t ......... ......... 55,57 1 10,5
133 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného t ......... ........... 254,02 0,3 201,6
134 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové t ......... ........... 612,50 0,4 173,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

17 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 ............. ........... 92 014,92

135,525*3-9,194-76,529 320,852
ostem
(5,6+3,2+2,17+2,08+3,25+1+1,98+2,27+3,2+5,6+6,8+2,0 16,494
6*7*111*0.7
"mě.214” (0,5+0,65)*3 3,450

Součet 340,796

340,796

92014,92

92014,92



784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 21546,00
141 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha m2 ............. ......... ................ 570 21546

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00 6393,60
49 K 763164531 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m m .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. 12 6393,6

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 30310,00

9
montáž soklové lišty vč. 
příslušenství a porn. materiálu sbr .. ........... 10080

10 Soklová lišta bílá m .... ...... 10640
11 Soklová lišta vnitřní roh ks .. ...... 960
12 Soklová lišta vnější roh ks .. ...... 640
13 Soklová lišta koncovka ks .. ...... 3040

14
Soklová lišta kryt pro připojení k 
otop. tělesům VK ks .... ...... 4950

Vým ěna prahů ve dveřích so c.za ř. a kabinetů ve vstu pn í chodbě
výměna prahu ks 7 1 250

8750,00
8750

CENA VCP CELKEM (bez DPH) 207002,97

Zpracováno dne 21.8.2018 

Nabídku zpracoval:

Miloš Nevídal, jednatel společnosti 
ELEKTROPLUS, spol. s ro.o 
Gargulákova 1647/34 
Husovice, 614 00 Brno


